

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 02302 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČDPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L	FAKTÚRA číslo: 10230156 Objednávka: Dodací list: Obec Oščadnica 023 01 Oščadnica -- Nám. M. Bernáta 745 OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 11.07.2023 Číslo záznamu: OÚ-4176/2023 Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:												
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČDPI-I:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dátum splatnosti</th> <th>Dátum dodania</th> </tr> <tr> <td>30.06.2023</td> <td>20.07.2023</td> <td>30.06.2023</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Číslo účtu: VS: 10230156 SWIFT: CEKOSKBX </td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu </td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	30.06.2023	20.07.2023	30.06.2023	Číslo účtu: VS: 10230156 SWIFT: CEKOSKBX			Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu		
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania											
30.06.2023	20.07.2023	30.06.2023											
Číslo účtu: VS: 10230156 SWIFT: CEKOSKBX													
Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu													
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika													

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Matica MB	10	ks	0,02	0,03	20	0,20	0,04	0,24
2.		Podložka 8,5 x 30	10	ks	0,05	0,06	20	0,50	0,10	0,60
3.		Páska omiet. S-38463	2	ks	2,00	2,40	20	4,00	0,80	4,80
4.		Výstraž. páska 100 m 75 mm	2	ks	2,67	3,20	20	5,34	1,07	6,41
5.		Páska koberc. čieivená	1	ks	3,67	4,40	20	3,67	0,73	4,40
6.		Páska koberc. zelená	1	ks	3,67	4,40	20	3,67	0,73	4,40
7.		MaticaM5	1	ks	0,01	0,01	20	0,01	0,00	0,01
8.		Závitová tyč M5	1	ks	0,54	0,65	20	0,54	0,11	0,65
9.		Držiak na pilník 155	1	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
10.		Pásky sťah. 4,8 x 250 čier.	1	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
11.		Pásky sťah. 4,8 x 400 biele	1	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
12.		Kotva segment. 16 x 220	4	ks	2,62	3,15	20	10,48	2,10	12,58
13.		Vrták 16/13	1	ks	13,00	15,60	20	13,00	2,60	15,60
14.		Elekt. ESAB 2 x 30	20	ks	0,13	0,16	20	2,60	0,52	3,12
15.		Rez. kotúč 125 x 1	4	ks	1,00	1,20	20	4,00	0,80	4,80
16.		Drôt PVC 3,5 x 52 m	5	ks	6,92	8,30	20	34,60	6,92	41,52
17.		NapinakM10	28	ks	1,83	2,20	20	51,24	10,25	61,49
18.		Skrutka 10x 120	4	ks	0,30	0,36	20	1,20	0,24	1,44
19.		Poist matica M10	4	ks	0,07	0,08	20	0,28	0,06	0,34
20.		Podložka 10x 30	4	ks	0,04	0,05	20	0,16	0,03	0,19
21.		MaticaM16	2	ks	0,12	0,14	20	0,24	0,05	0,29
22.		Elektroda EB 121	24	ks	0,13	0,16	20	3,12	0,62	3,74
23.		Vrták Ca 3	1	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
24.		Ochranné okuliare	1	ks	1,66	1,99	20	1,66	0,33	1,99
25.		Rúra kanaliz. 200	2	ks	58,25	69,90	20	116,50	23,30	139,80
26.		Vrúť4,5 X50	50	ks	0,02	0,03	20	1,00	0,20	1,20
27.		Zábrana proti vtácom	5	m	3,32	3,99	20	16,60	3,32	19,92
28.		Tkanina 4 x 4	0,25	m	15,75	18,90	20	3,94	0,79	4,73
29.		Sk páska 150-170	2	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61
30.		Drôt PVC 3,5 x 78	1	ks	9,92	11,90	20	9,92	1,98	11,90
31.		Chemoprén Extrém 800 ml	1	ks	13,32	15,99	20	13,32	2,66	15,98
32.		Zábrana proti vtákom L-60 cm	5	m	3,32	3,99	20	16,60	3,32	19,92
33.		Kaput1 l	4	ks	27,42	32,90	20	109,68	21,94	131,62
34.		Rýchlospojka na hadicu 1/2"	1	ks	1,12	1,35	20	1,12	0,22	1,34

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Rýchlospojka na hadicu 8876436	1	ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
36.		Ihrisková trávna zmes	75	kg	6,00	7,20	20	450,00	90,00	540,00
37.		Pletivo PVC 3,5/5x5/200	80	m	6,90	8,28	20	552,00	110,40	662,40
38.		Rúra kanaliz. 200/5 m	1	ks	58,25	69,90	20	58,25	11,65	69,90
39.		Spojka na hadicu 32	1	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
40.		Ihrisková trávna zmes	25	kg	6,00	7,20	20	150,00	30,00	180,00
41.		Kaput 11	4	ks	27,42	32,90	20	109,68	21,94	131,62
42.		Pletivo 4 hr. 100/5x5/3 PVC	10	m	2,52	3,02	20	25,20	5,04	30,24
43.		Drôt 2 mm x 50 m zelený	2	ks	3,92	4,70	20	7,84	1,57	9,41
44.		Eletróda bazická 2,5 x B	2	ks	10,50	12,60	20	21,00	4,20	25,20
45.		Drôt 2 mm x 50 m zelený	2	ks	3,92	4,70	20	7,84	1,57	9,41
46.		Pletivo PVC 5x5/3,0/200	10	m	4,82	5,78	20	48,20	9,64	57,84
47.		Ohrada trávnicka	2	ks	14,08	16,90	20	28,16	5,63	33,79
48.		Chem. kotva 300 ml	4	ks	9,08	10,90	20	36,32	7,26	43,58
49.		Pistoľ na tmel	1	ks	8,32	9,99	20	8,32	1,66	9,98
50.		Brity do noža	1	ks	0,54	0,65	20	0,54	0,11	0,65
51.		Kanaliz. rúra 200 3 m	1	ks	37,42	44,90	20	37,42	7,48	44,90
52.		PVC kanal. koleno 200/15	1	ks	7,08	8,50	20	7,08	1,42	8,50
53.		PVC kanal. koleno 200/30	1	ks	7,83	9,40	20	7,83	1,57	9,40
54.		Br. plátno 120	2	ks	0,62	0,75	20	1,24	0,25	1,49
55.		Štetec lakovaný	1	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
56.		Pistoľ na PUR penu	1	ks	16,58	19,90	20	16,58	3,32	19,90
57.		Protipož. pena PUR pena pištoľ	1	ks	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
58.		Skrutka 4,2 x 19	20	ks	0,02	0,03	20	0,40	0,08	0,48
59.		Rukavice prac. Hobby	14	pár	3,17	3,80	20	44,38	8,88	53,26
60.		Rukavice Ge-kon	1	pár	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
61.		Rukavice Čita	1	pár	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
62.		Plášť Aqua Plavtex	1	ks	33,25	39,90	20	33,25	6,65	39,90
63.		Zľava za doklad	1	ks	-211,63	-253,96	20	-211,63	-42,33	-253,96

		Bez DPH	SDPH
Celková zľava za doklad:		211,63	253,96
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	1904,67	380,93	2285,60
Súčet	1 904,67	380,93	2 285,60

Celková fakturovaná suma:	EUR	2 285,60
Fakturovaná suma:	EUR	2 285,60

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



PAY illy 1111 1111

G!1

AGROŽEL KNK, s.r.o.

22.12.2023
21.12.2023
21.12.2023

Pečiatka a podpis